
Besluit benoeming wethouders 

De gemeenteraad van Bergeijk, 

gezien het voorstel van het presidium d.d. 7 april 2022, 

besluit: 

te benoemen tot wethouders van de gemeente Bergeijk: 

• de heer S.C.A. Luijten, fulltime; 

• de heer M.M. Kuijken, fulltime; 

• de heer M. van Dalen, fulltime. 

Zoals besloten in de openbare vergadering van de gemeenteraad van Bergeijk van 21 april 2022. 

De gemeenteraad, 

H.L.M. van Leersum 

Interim griffier 

A.  Callewaert-de Groot 

Voorzitter 

Nr. 202601 

GEMEENTEBLAD 4 mei 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Bergeijk 

Gemeenteblad 2022 nr. 202601 4 mei 2022 1 


